Rua Pedro Bortoluzzi, 435               Centro Bom Jesus – SC
CEP 89824-000              CNPJ: 01.551.148/0001-87 FONE: 49 3424 0181

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

Edital nº 07/2017

Divulga a classificação Final relativamente ao

Processo Seletivo Nº 001/2017.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e,

conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo nº

001/2017, divulga a classificação Final conforme abaixo:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais Feminino 40h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

 Total

1º
1269

DILVANE MELLO DOS SANTOS
073.719.289-54
Nascimento: 01/04/1988

3,5 4,0 7,5

2º
1344

ROSELI DARIZ LOREGIAN
896.226.859-00
Nascimento: 01/04/1969

3,0 4,0 7,0

3º
1300

Leonilda dos Santos
746.048.219-68
Nascimento: 09/06/1970

3,5 3,5 7,0

4º

1226

Geozili Salete Fernandes de
Souza Santos
664.738.459-68
Nascimento: 28/05/1964

3,0 3,5 6,5

5º
1366

Silmara de Almeida
080.740.149-83
Nascimento: 03/02/1991

3,0 3,5 6,5

6º
1346

Nivercinda Correia
075.708.369-28
Nascimento: 06/09/1986

2,0 4,0 6,0

7º
1352

Claudimara Gonsalves de Mello
096.909.049-81
Nascimento: 22/09/1992

2,0 4,0 6,0

Não
classificada 1248

Eliane Fatima Saccomori
737.428.999-53
Nascimento: 03/03/1968

1,5 1,5 3,0

Não
classificada 1347

Laureci da Silva
040.230.879-47
Nascimento: 26/06/1975

0,5 1,5 2,0

Rua Pedro Bortoluzzi, 435               Centro Bom Jesus – SC
CEP 89824-000              CNPJ: 01.551.148/0001-87 FONE: 49 3424 0181

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

Cargo: Nutricionista 20h
Classificação

Nº
insc.

NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

 Total

1º
1220

Quelis Mara Mariani
062.186.309-27
Nascimento: 15/11/1986

3,0 4,0 7,0

2º
1362

Janaina Veiga Silva
010.429.329-21
Nascimento: 30/05/1989

1,5 5,0 6,5

3º
1342

Juliana Carolina Gnoatto
048.618.789-69
Nascimento: 21/09/1984

2,0 4,0 6,0

4º
1365

Aline Vargas
048.197.969-76
Nascimento: 01/02/1987

2,0 3,5 5,5

5º
1331

IVANIR HENZ
982.113.660-53
Nascimento: 01/07/1980

1,5 3,0 4,5

6º
1244

Adriana Savio
072.713.479-50
Nascimento: 18/09/1990

1,0 2,5 3,5

Cargo: Professor de Ensino Fundamental 20h
Classificação

Nº
insc.

NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º

1270

Sueli Terezinha Brandalize
Binotto
005.498.509-96
Nascimento: 13/12/1978

2,50 3,00 1,00 6,50

2º
1304

Eliane Maria Rogofski
004.847.249-24
Nascimento: 25/07/1977

2,50 2,50 1,00 6,00

3º
1243

Vania Ines Muller
707.637.989-91
Nascimento: 17/11/1967

3,00 2,00 1,00 6,00

4º
1299

gilmar tavares
827.470.759-15
Nascimento: 03/08/1971

2,50 3,00 0,00 5,50

5º
1258

Marlene Joana Rovani Lopes
737.424.499-15
Nascimento: 28/03/1970

2,00 2,50 1,00 5,50

6º

1303

Clebci Cardoso da Rocha
Lubian
007.354.449-35
Nascimento: 13/01/1983

2,50 1,50 1,00 5,00

Não

classificada 1249
Daiana Cristina Mariano
007.810.899-30
Nascimento: 03/06/1983

1,50 2,00 1,00 4,50

Não

classificada 1332
nilse rodrigues
065.415.649-22
Nascimento: 03/11/1987

1,50 2,00 1,00 4,50

Não

classificada 1349
Juciane Pinheiro
007.205.489-18
Nascimento: 17/10/1980

2,00 1,00 0,00 3,00

Rua Pedro Bortoluzzi, 435               Centro Bom Jesus – SC
CEP 89824-000              CNPJ: 01.551.148/0001-87 FONE: 49 3424 0181

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

Cargo: Professor de Educação Infantil 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1241

Rosane Narciso dos Santos
005.209.119-89
Nascimento: 19/06/1976

4,00 4,00 1,00 9,00

2º
1215

Julieli Schutz Vieira
097.183.669-89
Nascimento: 17/03/1994

4,00  4,50 0,00 8,50

3º

1234

Eliane Hericks Guimarães
Rático
774.060.289-20
Nascimento: 01/04/1971

4,50 4,00 0,00 8,50

4º
1235

Eliane Mangoni
021.648.789-73
Nascimento: 30/05/1977

3,50 4,00 1,00 8,50

5º

1267

Elizete Menegás de
Vicentin
006.612.339-95
Nascimento: 04/12/1974

4,00 3,50 1,00 8,50

6º
1208

Sandra Piovezan
024.600.609-98
Nascimento: 11/06/1978

4,00 3,50 1,00 8,50

7º
1250

JESSICA I. R. STAUB
083.149.399-27
Nascimento: 15/11/1991

3,00 4,50 0,50 8,00

8º
1240

Marisa aparecida Machado
944.407.009-34
Nascimento: 07/09/1968

2,00 4,50 1,00 7,50

9º
1204

Jaqueline Bogo
092.204.199-71
Nascimento: 22/06/1994

2,00 3,50 0,00 5,50

10º
1281

Fernanda Ferreira
103.674.479-59
Nascimento: 12/08/1998

2,50 2,50 0,00 5,00

Não

classificada 1329
ana maria cassol tavares
116.705.669-86
Nascimento: 22/07/1999

2,50 2,00 0,00 4,50

Não

classificada 1191

Mariana Hochmann
Narciso
112.434.489-62
Nascimento: 03/08/1999

2,50 2,00 0,00 4,50

Não

classificada 1283

Kerolyn de Oliveira
Martins
077.718.769-86
Nascimento: 09/07/1992

1,00 2,00 1,00 4,00

Não

classificada 1246

CLARICE TEREZINHA
SUZIN
652.168.739-53
Nascimento: 23/10/1964

2,00 1,50 0,00 3,50

Não

classificada 1279

GISIELE LURDES
FERNANDES DA SILVA
079.920.579-61
Nascimento: 11/03/1990

1,50 1,50 0,00 3,00

Rua Pedro Bortoluzzi, 435               Centro Bom Jesus – SC
CEP 89824-000              CNPJ: 01.551.148/0001-87 FONE: 49 3424 0181

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

Cargo: Professor de Artes 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1217

Suelen de Morais Rodigheri
077.463.299-26maria
Nascimento: 28/04/1990

2,00 2,50 0,50 5,00

Não
classificada 1216

Liliana Santos
103.576.989-16
Nascimento: 18/07/1996

2,00 2,00 0,00 4,00

Ausente
Não

classificada
1322

Edineia da Luz Silva
Madalosso
052.329.139-64
Nascimento: 07/01/1986

Ausente Ausente Ausente Ausente

Cargo: Professor de Educação Especial 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1229

Jeferson Cristiano Schneider
044.259.409-70
Nascimento: 11/01/1985

1,00 4,00 1,00 6,00

2º
1296

Taise Machado Kubeneck
071.262.159-83
Nascimento: 20/01/1993

2,00 4,00 0,00 6,00

3º
1327

Andreia Feliciano dos Santos
029.174.189-40
Nascimento: 21/09/1976

1,50 3,00 1,00 5,50

4º

1236

Mari Terezinha Bigolin
Narciso
933.647.099-04
Nascimento: 24/09/1965

2,00 2,50 1,00 5,50

5º
1259

MARLENE FRONZA
721.530.169-91
Nascimento: 06/01/1959

1,00 3,00 1,00 5,00

Cargo: Professor de Inglês 20h

Classificação
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Títulos  Total

1º
1368

Letícia Mick
077.812.229-89
Nascimento: 30/11/1995

2,50 3,50 0,00 6,00

Bom Jesus – SC, 08 de fevereiro de 2017.

RAFAEL CALZA

Prefeito Municipal